
Reintegro

$0.00

$0.00

$0.00

Se destina a los servicios publicos 

prestados a la poblacion en general.

Se destina exclusivamente al 

financiamiento de obras, acciones 

sociales basicas y a inversiones que 

beneficien directamente a la poblacion 

en pobreza extrema, localidades con 

alto o muy alto nivel de rezago social.

Se destina a la satisfaccion de los 

requerimientos, dando prioridad al 

cumplimiento de sus obligaciones 

financieras, al pago de sus derechos y 

aprovechamientos por concepto de 

agua, descarga de aguas residuales, a 

la modernizacion de los sistemas de 

recaudacion locales, mantenimiento de 

infraestructura, y a la atencion de las 

necesidades directamente vinculadas 

con la seguridad publica de sus 

habitantes.

PARTICIPACIONE

S FEDERALES

FAISMUN

FORTAMUNDF

$16,391,928.58

    11,683,782.83 

      3,248,009.39 

$16,420,113.10

    11,683,782.83 

      3,248,009.39 

Municipio De Ocuituco

Formato del ejercicio y destino de gasto federalizado y reintegros

Al período  Abril - Junio 2024

                   NORMAS PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DEL FORMATO DEL 

EJERCICIO Y DESTINO DE GASTO FEDERALIZADO Y REINTEGROS.

Ejercicio

DEVENGADO PAGADO

Destino de los Recursos
Programa o 

Fondo


